
 
  

Velikonoce 2024  
Příprava a jejich prožití ve farnosti Plzeň  Lobzy 

 

 

Příležitosti ke sv. smíření (kromě obvyklých termínů): 

PÁTEK 22. 3. 
od 17:00 

(případně i během mše svaté) 

KVĚTNÁ NEDĚLE 24. 3. od 7:00 + od 9:30 (i během mší svatých) 

STŘEDA 27. 3. 
od 17:00 

(případně i během mše svaté) 

ZELENÝ ČTVRTEK 28. 3.  od 17:15 do 17:50 

VELKÝ PÁTEK 29. 3. po křížové cestě: 16.00 – 17.50 

 

Důležité: 

Přineste si na Květnou neděli ratolesti 

a na velikonoční vigilii křestní svíci. 

Na Zelený čtvrtek je možnost přinést postní 

kasičku do obětního průvodu. 

Na Velký pátek vykonáme sbírku pro křesťany ve Svaté zemi.  

Na noční adorace se zapisujte formou online a případné neobsazené časy pak 

v tištěné formě. 

V neděli Zmrtvýchvstání Páně budou při bohoslužbách 

požehnány přinesené pokrmy a vykonáme sbírku na Salesiánskou provincii.  

Po velikonoční vigilii a v průběhu velikonoční neděle si můžete 

odnést ve vlastních nádobách i posvěcenou vodu, 

která bude umístěna před oltářem. 

 



 Velikonoce 2024  
Příprava a jejich prožití ve farnosti Plzeň  Lobzy 

 
 

 

Květná neděle 
7:30 

*8:45 
10:00 

Při bohoslužbách jsou čteny 
pašije. 

* kostel sv. Jiří 

Zelený čtvrtek 
18:00 
20:00  

Po obřadech společná adorace;  
celonoční adorace 

Velký pátek 

                     8:00 

 
 

 
 

 
 

15:00 
 
 

 
18:00 

 

Ranní chvály, modlitba četby 
 
Během dne křížové cesty mimo 
farnost- rodiny, mládež… bude 
upřesněno v ohláškách 
 
Křížová cesta 
(začátek v kostele, za 
příznivého počasí pak v parku) 
 
Velkopáteční obřady 
   

Bílá sobota 8:00  Ranní chvály, modlitba četby 

Velikonoční vigilie 
20:00 

 

 
Velikonoční vigilie 

 
 

Neděle 
Zmrtvýchvstání Páně 

7:30 
*8:45 
10:00 

Žehnání pokrmů při všech mší 
svatých 

 

* kostel sv. Jiří 

Pondělí velikonoční 
 

7:30 
10:00 

 

 


